

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902749
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その31-36)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市北区奈良町124-39~144-1 外1か所
- 4 入札(開札)日 平成30年12月20日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100077200 株式会社彩都コンサルタント	3,990,000 落札		
0100001200 株式会社英設計事務所	4,100,000		
0100007900 株式会社コーセツコンサルタント	4,210,000		
0100001000 株式会社GIS関東	4,210,000		
0100186900 新都市設計株式会社	4,210,000		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	4,210,000		

- 6 設計金額(税込) 4,546,800円
- 7 予定価格(税込) 4,546,800円
- 8 最低制限価格(税込) 3,615,840円
- 9 申込金額(税込) 4,309,200円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902750
- 2 工事(業務)名 老朽管布設替工事(その31-39)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区片柳242-2~418-2
- 4 入札(開札)日 平成30年12月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500064600 株式会社東都コンサルタント	2,109,000 落札		
0100106101 株式会社新東京技研	2,450,000		
0100085300 東京技研設計株式会社	2,640,000		
0100001000 株式会社G I S 関東	2,650,000		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	2,650,000		
0100257700 株式会社日建技術コンサルタント	辞退		

- 6 設計金額(税込) 2,862,000円
- 7 予定価格(税込) 2,862,000円
- 8 最低制限価格(税込) 2,277,720円
- 9 申込金額(税込) 2,277,720円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902751
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その31-4)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市見沼区大和田町1-902~1-916-2 外2か所
- 4 入札(開札)日 平成30年12月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100103500 カツミテクノ株式会社	3,200,000 落札		
0100090100 サンコーコンサルタント株式会社	3,240,000		
0100186900 新都市設計株式会社	辞退		
0100320200 中日本建設コンサルタント株式会社	辞退		
0100077400 株式会社なドマン技術研究所	辞退		
0100332000 株式会社光エンジニアリング	辞退		

- 6 設計金額(税込) 3,499,200円
- 7 予定価格(税込) 3,499,200円
- 8 最低制限価格(税込) 2,739,960円
- 9 申込金額(税込) 3,456,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902752
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その31-5)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区岩槻5113-1~5116-4 外3か所
- 4 入札(開札)日 平成30年12月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
1500064600 株式会社東都コンサルタント	3,501,000 落札		
0100103500 カツミテクノ株式会社	4,300,000		
0100064300 株式会社東洋設計	4,360,000		
0100451100 株式会社オオバ	辞退		
0100213800 日本測地設計株式会社	辞退		
0100023200 株式会社宮原設計測量	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,708,800円
- 7 予定価格(税込) 4,708,800円
- 8 最低制限価格(税込) 3,697,920円
- 9 申込金額(税込) 3,781,080円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189902753
- 2 工事(業務)名 配水幹線布設替工事(東部幹線1系ルートその2)の修正設計に伴う地質調査業務(その2)
- 3 工事(業務)場所 さいたま市大宮区東町1-42~天沼町1-52-2
- 4 入札(開札)日 平成30年12月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0900080000 株式会社ゼネラルボーリング	5,150,000 落札		
0100127700 地中エンジニアリング株式会社	5,200,000		
0100153000 株式会社ジェックエンジニアリング	5,235,000		
0100100700 株式会社東建ジオテック	5,240,000		
0400020100 株式会社地域環境研究所	5,420,000		
0900086300 千代田工営株式会社		辞退	

- 6 設計金額(税込) 6,015,600円
- 7 予定価格(税込) 6,015,600円
- 8 最低制限価格(税込) 4,011,120円
- 9 申込金額(税込) 5,562,000円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903732
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その31-8)の実施設計及び老朽管布設替工事(その31-37)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市浦和区高砂2-3-10~2-3-18 外4か所
- 4 入札(開札)日 平成30年12月20日
- 5 入札結果

業者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘要
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	3,557,000 落札		
0100105800 株式会社N J S	4,470,000		
0100104700 共和コンサルタント株式会社	辞退		
0100246100 株式会社ジェーエステック	辞退		
0100085300 東京技研設計株式会社	辞退		
0100023400 富洋設計株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 4,827,600円
- 7 予定価格(税込) 4,827,600円
- 8 最低制限価格(税込) 3,841,560円
- 9 申込金額(税込) 3,841,560円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903733
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その31-6)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市岩槻区釣上1433-1~1491 外3か所
- 4 入札(開札)日 平成30年12月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100179400 埼玉コンサルタント株式会社	2,870,000 落札		
0100223200 埼玉測量設計株式会社	3,000,000		
0100063200 東京コンサルタンツ株式会社	3,030,000		
0100343800 株式会社日水コン	3,030,000		
0100094600 株式会社近代設計	辞退		
0100023400 富洋設計株式会社	辞退		

- 6 設計金額(税込) 3,272,400円
- 7 予定価格(税込) 3,272,400円
- 8 最低制限価格(税込) 2,603,880円
- 9 申込金額(税込) 3,099,600円

開札記録票(抄)

- 1 契約整理番号 189903734
- 2 工事(業務)名 配水支管布設工事(その31-7)の実施設計
- 3 工事(業務)場所 さいたま市緑区三室710-9~717-6 外2か所
- 4 入札(開札)日 平成30年12月20日
- 5 入札結果

業 者	1回目(円/税抜)	2回目(円/税抜)	摘 要
0100324800 株式会社東朋エンジニアリング	2,570,000 落札		
0100106101 株式会社新東京技研	2,980,000		
0100021900 塩川設計測量株式会社	3,230,000		
0100199700 株式会社東陽都市計画	3,230,000		
0100331100 株式会社関東工社	辞退		
0100069200 株式会社極東技工コンサルタント	辞退		

- 6 設計金額(税込) 3,488,400円
- 7 予定価格(税込) 3,488,400円
- 8 最低制限価格(税込) 2,732,400円
- 9 申込金額(税込) 2,775,600円